ПРОЕКТ

      внесен депутатом Бураковым И.В.
Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«Об Обращении Законодательного Собрания Ростовской области
«К Первому заместителю Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
А.Д. Жукову по вопросу внесения изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации в части продления для резидентов территорий опережающего развития в моногородах срока предоставления льгот по налогу на прибыль организаций»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области «К Первому заместителю Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Д. Жукову по вопросу внесения изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации в части продления для резидентов территорий опережающего развития в моногородах срока предоставления льгот по налогу на прибыль организаций».
2. Направить настоящее Обращение Первому заместителю Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Д. Жукову.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по бюджету, налогам и собственности (А.В. Харченко).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Ростовской области

          А.В. Ищенко